

Kód a název výrobku:	<b>164432 Croissant plundr.plněný pudinkem 100g</b>		
<b>Alergeny ve výrobku:</b> lepek, mléko, sója, vejce  <b>Může obsahovat stopy alergenů:</b> arašídý a výrobky z nich, sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, vlní bob a výrobky z něj	<b>Výživové údaje na 100 gramů:</b>		
	Energetická hodnota Tuky z toho - nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho - cukry Vláknina Bílkoviny Sůl	1526/364 16 9.5 48 17 0.8 5.2 0.55	kJ/kcal g g g g g g
<b>Složení:</b> těsto 56% ( <b>PŠENIČNÁ MOUKA</b> , voda, rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk, rostlinný řepkový olej, voda, jedlá sůl, máslové aroma, emulgátor: E472, E475, slunečnicový Lecitin, konzervant: E200, regulátor kyselosti: E330, barvivo: karoteny), cukr, <b>VEJCE</b> , droždí, zlepšující přípravek ( <b>PŠENIČNÁ MOUKA</b> , <b>PŠENIČNÝ LÉPEK</b> , dextróza, <b>PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA</b> , <b>SÓJOVÁ MOUKA</b> , E170, enzymy, slunečnicový olej, emulgátor: E472e, kypřicí látka: E341, zahušřovadlo: guarová mouka, látka zlepšující mouku: E300), vepřové sádlo, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), krém 40% (voda, rostlinná šlehačka (voda, plně ztužený rostlinný olej palmojadrový, cukr, <b>MLÉCNÉ BÍLKOVINY</b> , aroma, emulgátor: E472b, <b>SÓJOVÝ LECITIN</b> , E472e, stabilizátor: E460, E466, E340, barvivo: E160a), cukr, <b>MASLO</b> , krémový prášek s vanilkovou příchutí (kukuřičný škrob, aroma (ethylvanilin), barvivo: kurkumin), tuzemák (voda, líh rafinovaný vejejmý neutrální, cukr, rumové aroma, přibarveno karamellem E150a), sušené mléko odstředěné ( <b>SUŠENÉ MLÉKO ODSŤREDENE</b> , <b>SUŠENÁ SYROVATKA</b> , emulgátor: E471, E341), Cukr vanilínový (cukr, <b>PŠENIČNÝ ŠKROB</b> , aroma)), cukr moučka..			